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Zestaw mebli biurowych

Przedmiotem wzora użytkowego jest zestaw mebli biurowych służą¬

cych do pracy w biurze ze sprzętem komputerowym.

Znany jest zestaw gabinetowy zawierający biurko z przystawką na

komputer. Blat biurka i blat przystawki stykają się ze sobą krótszymi bo¬

kami pod kątem prostym. Biurko zaopatrzone jest w dwie szafki z szufla¬

dami, które rozmieszczone są na obu końcach pod blatem. Każda z szafek

ma nóżki. Między szafkami pod blatem biurka usytuowana jest szuflada.

- Przystawka zaopatrzona jest w wysuwaną deskę służącą do umieszczenia

klawiatury i myszki komputera. Pod wysuwaną deską zamontowanajest

półka. Znany jest także zestaw meblowy według polskiego opisu wzoru

użytkowego Nr W 107302, który składa się ze stołów zestawionych ze

sobą pod kątem prostym i połączonych nakładką. Nakładka jest zagięta na

końcu w kształcie litery „C" i nasunięta jest na blaty stołów. Jej powierzch¬

nia blatu ma kształt półkola. Tenzestaw meblowy przeznaczony jest także

do pracy biurowej, zwłaszcza z wykorzystaniem sprzętu komputerowego.
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Istotą wzoru użytkowego jest to, że posiada budowę segmentową,
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te połączone są ze sobą za pomocą dwóch prostokątnych blatów. Blaty

te zachodzą na siebie z jednego końca i w miejscu krzyżow^ania się są

podparte są trzecim ruchomym wąskim kontenerem. Kontener ten usytuo¬

wany jest ukośnie pod blatami. Ponadto nad wąskim kontenerem na po¬

wierzchni blatu umocowany jest podest z małym blatem i półkami. Front

zestawu zaopatrzony jest w osłonę narożną składającą się z dwóch połą¬

czonych pod kątem prostym płyt o kształtach trapezowych i połączonych

rozdzielnie z osłoną, mającą także kształt trapezowy. Wszystkie rucho¬
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łonami za pomocą zamków motylkowych. Usytuowany pośrodku wąski

kontener zatopatrzony jest na swej tylnej ściance w panele wentylacyjne.

Wszystkie kontenery wyposażone są w kółka, a krawędzie tych kontene¬

rów oraz osłon stanowią profile kątowe. Narożniki kontenerów zaopat-
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Zestaw mebli biurowych według wzoru charakteryzuje się dużą

ftinkcjonalnością realizowanąpoprzez segmentową budowę, dowolnością

konfiguracji oraz prostym montażem i demontażem poszczególnych seg-
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zaopatrzone są kontener umożliwiają w stosunkowo łatwy sposób prze¬

mieszczanie zestawu meblowego w każdym pomieszczeniu.
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simku, na którym fig. 1 przedstawia widok zestawu mebli od wewnątrz,

a fig. 2 - widok zestawu mebli od frontu.

Zestaw mebli biurowych składa się z dwóch ruchomych kontenerów

1 i 2 o kształcie prostopadłościanów. Kontenery 1 i 2 usytuowane są

względem siebie pod kątem prostym i połączone są ze sobą za pomocą
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kim kontenerem 5 na komputer, usytuowanym ukośnie pod blatami
i
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na półka j/7 mieszcząca klawiaturę komputerową oraz myszkę wraz

z podkładką. W kontenerach 1 i 2 znajdują się szuflady 18 oraz po¬

jemnik 19, które zaopatrzone są w uchwyty 20.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Zestaw mebli biurowych zaopatrzonych w blaty i szafki z szufladami,

a także oddzielnie w blat na komputer i wysuwany płaski element słu¬

żący do umieszczenia oprzyrządowania komputerowego, znamienny

tym, że posiada budowę segmentową, składającą się z dwóch rucho¬

mych kontenerów ( l i 2 ) o kształcie prostopadłościanów, usytuowa¬

nych względem siebie pod kątem prostym i połączonych ze sobą za

pomocą dwóch prostokątnych blatów ( 3 i 4 ) zachodzących na siebie

z jednego końca i w miejscu krzyżowania się podpartych trzecim ru-

chomym wąskim kontenerem ( 5 ) usytuowanym ukośnie pod blatami

(1 i 4 X & ponadto nad wąskim kontenerem ( 5 ) na powierzchni bla¬

tu ( 4 ) umocowany jest podest (6 ) z małym blatem ( 7 ) i półka¬

mi ( 8 ^

2. Zestaw mebli według zastrz. 1, znamienny tym, że front zestawu

zaopatrzony jest w osłonę narożną (9) składającą się z dwóch, po

łączonych pod kątem prostym płyt o kształtach trapezowych i połączo-



nych rozdzielnie z osłoną (J_0 ), mającą także kształt trapezowy.

me kontenery (I, 2 i 5 ) połączone są rozdzielnie z blatami ( 3 i 4 X

a te z kolei z osłonami ( 9 i 20 ) za pomocą zamków motylkowych

(ii).

4. Zestaw mebli według zastrz. 1, znamienny tym, że wąski kontener

( 5 ) zaopatrzony jest na swej tylnej ściance w panele wentylacyj¬

ne (12).

5. Zestaw mebli według zastrz. 1, znamienny tym, że kontenery

( L 2 i 5 ) wyposażone są w kółka ( 13 \

6. Zestaw mebli według zastrz. 1, znamienny tym, że krawędzie konte¬

nerów (1, 2 i 5 ), a także osłon ( 9 i K> ) stanowią profile kątowe

( \L\

7. Zestaw mebli według zastrz. 1? znamienny tym, że narożniki kontene-

nerów ( l9 2 i 5 ) zaopatrzone są od frontu w okucia kuliste f 15 ^

a od wewnątrz zestawu w okucia płaskie ( 16 ).
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